
 

 

UCHWAŁA NR LI/418/2022 

RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA 

z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany chwały Nr XLIV/328/18 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie 

zasad udzielania i rozmiaru obniżek  tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin zajęć oraz 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli, obowiązujących 

w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę Śmigiel 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 559, 1005, 1079), art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 

z 2021 r., poz. 1762, z 2022 r., poz. 935, poz. 1116) , Rada Miejska Śmigla uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 6 Uchwały Nr XLIV/328/18 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie zasad 

udzielania i rozmiaru obniżek  tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin zajęć oraz określenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli, obowiązujących 

w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę Śmigiel po punkcie 5 dodaje się punkt 6, który 

otrzymuje brzmienie: 

„6) pedagoga specjalnego – 22 godziny.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śmigla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 

z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 r. 

Przewodniczący Rady  

(-) Wiesław Kasperski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 sierpnia 2022 r.

Poz. 6072


		2022-08-30T08:38:50+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




